MULTISCREEN:REPORT TV sh.p.k Pasqyrat Financiare 2017
AKTIVET | 31422017 31122018

Aktivet Afatshkurtra

_s{1) | |A t' monetare Rl e i 5854216 |° 3028520
Banka 6,841,561 2,119,942
Arka 12,655 908,587

P |investime

INé litu] pronéisie 18 njésive ekonomike brenda grupit
Aksionel e vela

Ta tiera Financiare
e i3 1é arkétueshme ! E ils 28620263 | 24462940
s{2} Nga aktiviteti | shirnyiézimit 28,620,190 24,436,011

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Nga_njésité ekonomike ku ka inferesa piesémarrése
s{3) Té tiera 73 26,929
Kapital | nénshkruar | papaguar

B [Inventarét

Léndé e paré dhe maleriale 1§ konsumueshme
Prodhime né proces dhe giysémprodukie
Produkie té gaishme

Mallra

Aktive Biclogjike (Gjé e gjalié né mitjie e majmén)
AAGJM 18 mbajtura pér shitje
Parapsagime pér inventar
s{4) | b= |Shpenzime 18 shtyra 656,900 15,708
P [Té arkitueshme nga té ardhurat e konstatuara

1 j TOTALIL AKTIVEVE AFATSHKURTRA. e [ 36,131,379 |~ 27,507177
Aktivet Afatgjata

b= |Aktive financiare

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t6 huadhénies né njiésité ekonomike brends grupil
Titu] pronésie_né njésité ekonomike ku ka inleresa pjesémarrése

Tituj t6 huadhénies né njésilé ekonomike ku ka inleresa pjesémamése
Tituj te tieré ié mbajlur si aktive afalgiats

Tituj té tisrd té huadhénies
s{5}+s{6)] b~ |Aktivetmatoriale : ) e ; | el 7654804 | 16,135,679:
Toka dhe ndériesa

IMante dhe makiner 920,202 1,150,252
Té tiera Instalime dhe pajisie 16,734,702 14,685,427
Parapagime péir aklive maleriale dhe né proces
> |At!vet biologjike |
_s() [P [Aktive [o materiale: - i - | 4sse9ss | 427,855
Koncesicne,patenta,ligenca,marka tregtare | drejta dhe aktive t& ngjashme 488,959 427,855
IEmn'iMiré
Parapagime pér AAJM
- |Aktive tatimore té sh
P _iKapitali i nénshkruar | papaguar
B | i _TOTALI_ AKTIVEVE _AFATGJATA : | 18143863 | 16,563,534
AKTIVE TOTALE 54275242 44,070,711

Administratori

Adresa: Rr *“Niko Pushkin . Njesin Bashkiake nr.t, Tirané, Shqipén




MULTISCREEN:REPORT TV sh.p.k Pas

Nr. | "DETYRIMET DHE KAPITALl e R | RT3 2. 2017 i‘fﬂﬁ [ 3112.2016 |
""""" | ) |Detyrime afatshkurtra: e 21,452,935 39,185,711
1 | Titujt @ huamarjes
2 |Detyrime ndaj institucioneve 1§ kredisé
s(B) 3 |Arkélime né avancé pér porosi 505,991 505,991
5(9) 4 |Té Egueshme pér aklivitetin e shirytézimit 13,723,508 17,489,673
5 |Déftesa té pagueshms
6 |Té pﬂueshme ndaj njésive ekonomike brenda Empﬂ
7 |78 pegueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa plesémarrése
s(10} 8 |78 pa_gueshme nda{ punan!ésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 6,251,670 6,195,422
s(11) 9 |Té pagueshme pér delyrimet talimore 186,016 250,408
s{12) 10 |Té tjera té paiueshme 595,720 13,359,338
s(13)| b [TE pagueshme pér shpenzime té konstatuara 190,030
b |T& ardhura té shtyra 1,384,879
_» {Provizione

Totall | Detyrimeve afetshkurtra 21452935 | 39185711
[s(14} | D> [Detyrime afatgjata: 26,391,098 .
1 | Titujt e huamarmjes

2 |Delynime ndaj instifucioneve & kredisé

3 |Arkétime! ng avancé pér porosi

4 |Té pagueshme pér aktivitelin e shinytézimit

5 |Déftesaté pagueshme

8 |Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

7 | Té pagueshme ndal njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarnrése

8 |Tétierats pa_gusshme 26,391,098
P |Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P |Té ardhura té shtyra
P |Provizione:

1 |Provizione pér pensionet
2 |Provizione té tjera
> Detyrime tatimore t& shtyra

2] ~_ Totall i : 26,391,098 =

_  DETYRIMET TOYALE | = 47844033 | 39185711
Kapitali dhe Rezervat 4,885,000 3,500,000
Kapitall | Nénshkruar 3,500,000 3,500,000

Rezerva rivlerésimi
Rezerva té tjera
1 |Rezerva Ir‘ﬁare 1,385,000
2 |Rezerva stalulore
3 |Rezerva ié tiora
Fitimi | pashpérndaré - 1,219,394
Fitim / Humbja e Vitit 1,546,209 2,604,394

>
>
= [Primi | lidhur me kapitalin
>
>

Totall || Kapitalit 6,431,208 | 4885000
__ TOTALI I' DETYRIMEVE DHE KAPITALT = ;
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